Cầu nguyện cho quyền giáo dục:
Chúng ta hãy cầu nguyện để quyền giáo
dục của những người di cư, những
người tị nạn và những nạn nhân chiến
tranh luôn được tôn trọng và như thế
bảo đảm cho việc xây dựng một thế giới
tốt hơn.

2. CHƯƠNG TRÌNH CÁC THÁNH LỄ
TẾT NGUYÊN ĐÁN 2025 - ẤT TỴ

Ban Đại Diện xin kính báo đến quý ông
bà và anh chị em chương trình các
Thánh Lễ trong dịp tết Nguyên Đán 2025
- Ất Tỵ như sau:

* Ngày 30 Tết (Thứ Ba, Ngày 28 Tháng
1): Thánh Lễ Giao Thừa.

* Ngày Mồng 1 Tết (Thứ Tư, Ngày 29
Tháng 1): Thánh Lễ Cầu Bình An Cho
Năm Mới.

* Ngày Mồng 2 Tết (Thứ Năm, Ngày 30
Tháng 1): Thánh Lễ Cầu Cho Tổ Tiên
Ông Bà Cha Mẹ.

* Ngày Mồng 3 Tết (Thứ Sáu, Ngày 31
Tháng 1): Thánh Lễ Trọng Kính Thánh
Gioan Bosco & Thánh Hoá Công Ăn
Việc Làm.